Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO que uma quadra de Tênis é muito apreciada pela

população;

CONSIDERANDO as vantagens e benefícios à saúde, o incentivo à prática

de atividades físicas e cuidados da saúde física e mental;

Encaminhamos ao Executivo Municipal, nos termos dos mandamentos

regimentais, a presente propositura – INDICAÇÃO -  para que o Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal busque através das Secretarias competentes, estudos para implantação

de uma Quadra de Tênis em área localizada entre a rua Benedito Milani e Avenida Áurea

Apparecida Braghetto Machado, Bairro City Ribeirão.

Sala das Sessões, 17 de agosto 2021

Alessandro Maraca

Vereador - MDB

INDICA A IMPLANTAÇÃO DE QUADRA DE TÊNIS

EM ÁREA LOCALIZADA ENTRE A RUA BENEDITO

MILANI E AVENIDA ÁUREA APPARECIDA

BRAGHETTO MACHADO, NO BAIRRO CITY

RIBEIRÃO, CONFORME ESPECIFICA.

EMENTA:

		2021-08-17T15:53:44+0000